Чăваш Республикин
Пăрачкав районе администрацийё

ЙЫШАНУ
	[image: image1.png]

	Администрация
Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          28.03.2019  № 127

	28.03.2019  № 127

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

	О внесении изменений в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации

Порецкого района о выполнении им иной оплачиваемой работы, утвержденный постановлением администрации Порецкого района от 11.08.2016 №216

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предотвращения конфликта интересов на муниципальной службе администрация Порецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Порецкого района о выполнении им иной оплачиваемой работы, утвержденный постановлением администрации Порецкого района от 11.08.2016 №216 следующие изменения:
1.1. пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Рассмотренное уведомление работодателем визируется и направляется в сектор организационной и кадровой работы администрации Порецкого района для приобщения к личному делу муниципального служащего.

Муниципальный служащий сектора организационной и кадровой работы администрации Порецкого района регистрируют поступившие Уведомления в журнале регистрации Уведомлений (приложение №2).»;

1.2. дополнить пунктов 14 следующего содержания:
«14. Невыполнение требований настоящего Порядка влечет за собой ответственность, предусмотренную действующим законодательством Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
Порецкого района                                                                                                      Е.В. Лебедев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Порецкого района от _________ 2019 №____

Постановление подготовлено:

отделом организационно-контрольной,

кадровой и правовой работы

Заместитель главы администрации

– начальник отдела организационно-контрольной,

кадровой и правовой работы

                                ___________  Е.Н. Федулова

Постановление согласовано:

	№ п/п
	Наименование должностей
	ФИО
	Дата согласования
	Подпись

	1.
	Заместитель начальника отдела
	А.А. Янковский

	2.
	Заведующая сектором организационной и кадровой работы
	И.А.Захарова

Захарова И.А.